
ZARZĄDZENIE NR 170/2021

WÓJTA GMINY z dnia 10 grudnia 2021 roku.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2021.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia Tl 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 roku, poz. 305 z 
późn.zm. ) oraz § 12 uchwały Nr XXIII/130/2021 Rady Gminy Gościeradów z dnia 28 stycznia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 2 do uchwały nr XXIII/130/2021 z dnia 28 stycznia 
2021. "Wydatki budżetu gminy na rok 202Ir." - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 4 do uchwały nr XXIII/130/2021 z dnia 28 stycznia 
2021. "Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy na rok 2021." - zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 8 do uchwały nr XXIII/130/2021 z dnia 28 stycznia 
2021. "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej." - zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

Po dokonaniu zmian budżet gminy na rok 2021 wynosi:

po stronie wydatków: 51 655 113,91 zł.

w tym: wydatki bieżące: 38 130 964,91 zł.

w tym wydatki majątkowe: 13 524 149,00 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Wydatki budżetu gminy na rok 2021 - załącznik nr 2
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ad. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 43 380.00 43 380.00 43 380,00 13 000,00 30 380,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 43 380,00 43 380,00 43 380,00 13 000,00 30 380,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

przed zmianą 43 380.00 43 380,00 43 380,00 13 000,00 30 380,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50.00 -50,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 43 380,00 43 380,00 43 380,00 13 000,00 30 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 1 354,00 1 354,00 1 354.00 1 354.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 7,00 7.00 7.00 7.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 361,00 1 361,00 1 361.00 1 361.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 195,00 195,00 195,00 195,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50.00 -50,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 145,00 145,00 145.00 145,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 11 451,00 11 451,00 11 451,00 11 451,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 43,00 43.00 43.00 43,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 11 494.00 11 494,00 11 494,00 11 494,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 43 380,00 43 380,00 43 380,00 13 000,00 30 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 380,00 43 380,00 43 380,00 13 000,00 30 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

złego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 548 000,00 77 000,00 200,00 0,00 200,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 000.00 471 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 548 000,00 77 000,00 200,00 0,00 200,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 000,00 471 000,00 0,00 0,00 0.00

Strona 1 z 14



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych.

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art, 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 965 229,50 4 465 229.50 4 316 229,50 3 051 373.33 1 264 856.17 0,00 149 000.00 0,00 0.00 0,00 1 500 000.00 1 500 000,00 1 450 000,00 0.00 0.00

zmniejszenie -3 400,00 -3 400.00 -3 400,00 -800,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 400.00 3 400,00 3 400,00 1 200,00 2 200,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 5 965 229.50 4 465 229,50 4 316 229,50 3 051 773.33 1 264 456.17 0.00 149 000.00 0,00 0,00 0.00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 445 629,50 3 945 629,50 3 940 629.50 2 919 573,33 1 021 056,17 0.00 5 000,00 0,00 0.00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 400.00 -3 400,00 -3 400,00 -800.00 -2 600,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400.00 1 200,00 1 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 5 444 629,50 3 944 629.50 3 939 629,50 2 919 973,33 1 019 656,17 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0.00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 163 573,33 163 573,33 163 573,33 163 573,33 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -300,00 -300.00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 163 273,33 163 273.33 163 273,33 163 273,33 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 363 000,00 363 000.00 363 000,00 363 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 364 200.00 364 200.00 364 200,00 364 200.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 257 900,00 257 900.00 257 900,00 0,00 257 900.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 200,00 -2 200.00 -2 200.00 0.00 -2 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 255 700,00 255 700,00 255 700,00 0,00 255 700,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 459 309,14 459 309.14 459 309,14 0,00 459 309,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0.00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 460 509.14 460 509,14 460 509,14 0.00 460 509.14 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0.00 71 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -400.00 -400.00 -400.00 0.00 -400.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 70 600,00 70 600,00 70 600,00 0,00 70 600.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 500.00 500,00 500.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie •500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 49 000.00 0,00 49 000.00 0,00 10 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 60 000.00 60 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0.00 10 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4210
Zakup matenałów i 
wyposażenia

przed zmianą 34 000.00 34 000.00 34 000,00 0.00 34 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 500,00 500.00 500.00 0.00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 34 500.00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0.00 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0.00 15 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 659 331,91 13 459 331,91 11 832 770,07 9 870 377.35 1 962 392,72 1 109 000.00 434 797,84 82 764.00 0.00 0,00 200 000.00 200 000,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -216 366.04 -216 366.04 -206 227,97 -100 794.33 -105 433.64 0.00 -10 138,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 216 366.04 216 366.04 215 166.04 115 650.00 99 516,04 1 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 13 659 331.91 13 459 331,91 11 841 708.14 9 885 233,02 1 956 475.12 1 110 200.00 424 659.77 82 764.00 0.00 0,00 200 000,00 200 000.00 0.00 0.00 0.00

Strona 2 z 14



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmiana 10 710 735,63 10 510 735.63 9 311 385.63 7 942 848,26 1 368 537,37 860 500.00 338 850,00 0,00 0.00 0.00 200 000.00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -66 660,00 -66 660.00 -59 460,00 -25 475,00 -33 985,00 0,00 -7 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 153 590,00 153 590,00 153 590,00 111 750,00 41 840,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach W 797 665,63 10 597 665.63 9 405 515,63 8 029 123.26 1 376 392,37 860 500,00 331 650,00 0,00 0,00 0.00 200 000.00 200 000,00 0.00 0,00 0.00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 319 400,00 319 400.00 0.00 0,00 0,00 0,00 319 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -7 200,00 -7 200.00 0.00 0,00 0,00 0,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 312 200.00 312 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 200,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 6 260 059.00 6 260 059,00 6 260 059,00 6 260 059.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000.00 -8 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 49 250,00 49 250,00 49 250,00 49 250,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 301 309,00 6 301 309.00 6 301 309,00 6 301 309,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 1 048 321,80 1 048 321,80 1 048 321,80 1 048 321.80 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -4 060,00 -4 060,00 -4 060,00 -4 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 62 500,00 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 1 106 761,80 1 106 761,80 1 106 761,80 1 106 761.80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 136 560.25 136 560.25 136 560,25 136 560,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -9 300.00 -9 300,00 -9 300,00 -9 300,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 127 260,25 127 260,25 127 260,25 127 260,25 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 194 500,00 194 500,00 194 500.00 0,00 194 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 220 100,00 220 100,00 220 100,00 0,00 220 100,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 231 100.00 231 100,00 231 100,00 0.00 231 100.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000.00 -4 000.00 0,00 -4 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 227 100,00 227 100,00 227 100,00 0.00 227 100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4260 Zakup energii

przed zmianą 219 000,00 219 000,00 219 000,00 0.00 219 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie -10 500.00 -10 500,00 -10 500.00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500.00 1 500.00 1 500.00 0.00 1 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 175 650.00 175 650,00 175 650,00 0,00 175 650,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 13 740,00 13 740,00 13 740.00 0.00 13 740,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 189 390.00 189 390,00 189 390.00 0.00 189 390.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 16 500.00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 900.00 -3 900,00 -3 900,00 0.00 -3 900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 100.00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0.00 10 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 500,00 500.00 500.00 0,00 500.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 10 500,00 10 500.00 10 500.00 0,00 10 500,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 19 900.00 19 900,00 19 900,00 0.00 19 900,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 685,00 -12 685.00 -12 685,00 0,00 -12 685,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 215.00 7 215,00 7 215.00 0.00 7 215.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

Strona 3 z 14



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 270 300,00 270 300,00 270 300,00 0.00 270 300,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 268 400.00 268 400,00 268 400.00 0,00 268 400,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 2 300.00 2 300,00 2 300.00 0,00 2 300,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000.00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 300,00 1 300.00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 8 386,21 8 386,21 8 386,21 8 386,21 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 115,00 -4 115,00 -4 115.00 -4 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 4 271,21 4 271,21 4 271,21 4 271,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 035 520.00 1 035 520,00 750 020,00 693 680,00 56 340,00 248 500.00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -19 900.00 -19 900.00 -18 300,00 -17 400.00 -900,00 0.00 -1 600.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500.00 1 500.00 300.00 0,00 300,00 1 200,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 1 017 120,00 1 017 120,00 732 020,00 676 280,00 55 740,00 249 700,00 35 400,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

przed zmianą 248 500,00 248 500,00 0.00 0,00 0.00 248 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0.00 0,00 0.00 1 200.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 249 700,00 249 700,00 0,00 0,00 0.00 249 700,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 37 000.00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 37 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -1 600.00 -1 600.00 0,00 0.00 0.00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 35 400.00 35 400.00 0.00 0.00 0.00 0,00 35 400.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 524 250.00 524 250.00 524 250.00 524 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -2 200.00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 522 050,00 522 050,00 522 050,00 522 050,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 105 554.00 105 554,00 105 554,00 105 554,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie >8 000.00 -8 000.00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 97 5 54,00 97 554.00 97 554,00 97 554,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 15 050,00 15 050.00 15 050,00 15 050,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie -1 500,00 -1 500.00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 13 550,00 13 550,00 13 550,00 13 550.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 21 390.00 21 390,00 21 390,00 0,00 21 390.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 21 690.00 21 690,00 21 690,00 0,00 21 690,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 800.00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -300.00 -300.00 ■300,00 0,00 -300,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 500.00 500.00 500,00 0,00 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

Strona 4 z 14



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym;

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 28 150,00 28 150.00 28 150,00 0,00 28 150,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -600.00 -600.00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 550.00 27 550.00 27 550,00 0,00 27 550.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 6 300.00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600.00 600.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 054 437,00 1 054 437.00 1 014 400.00 856 400.00 158 000,00 0.00 40 037,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 100.00 -42 100,00 -42 100.00 -30 800,00 -11 300,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 200,00 1 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 014 037.00 1 014 037,00 974 000,00 825 800.00 148 200,00 0,00 40 037.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 663 135.00 663 135,00 663 135,00 663 135.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -13 800,00 -13 800,00 -13 800.00 -13 800.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 649 335,00 649 335.00 649 335,00 649 335.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 120 600,00 120 600,00 120 600,00 120 600,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000.00 -4 000.00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200,00 200.00 200.00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 116 800,00 116 800,00 116 800,00 116 800.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 20 150,00 20 150,00 20 150,00 20 150,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000.00 -8 000.00 -8 000,00 -8 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 12 150,00 12 150,00 12 150.00 12 150,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 17 000,00 17 000.00 17 000.00 0,00 17 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000.00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 18 000.00 18 000,00 18 000,00 0.00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 5 000.00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0.00 500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 5 500.00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 24 300.00 24 300,00 24 300,00 0.00 24 300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 14 300.00 14 300.00 14 300,00 0,00 14 300,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000.00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000.00 -1 000,00 -1 000.00 0.00 -1 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 000.00 8 000,00 8 000,00 0.00 8 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 300.00 300,00 300.00 0,00 300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -300,00 ■300,00 -300,00 0.00 -300,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 5 000,00 5 000.00 5 000,00 5 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000.00 -5 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 0.00 0,00 0,00 0,00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Strona 5 z 14



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań.

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 74 000,00 74 000,00 69 100.00 58 970,00 10 130,00 0.00 4 900.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -3 680.00 -3 680,00 -3 380,00 -3 000,00 -380.00 0.00 -300,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 70 320,00 70 320,00 65 720,00 55 970,00 9 750,00 0.00 4 600,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 4 900,00 4 900,00 0.00 0,00 0,00 0.00 4 900,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300.00 -300,00 0.00 0.00 0,00 0.00 -300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 600,00 4 600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 4 600.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 44 600,00 44 600,00 44 600.00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -1 300,00 -1 300.00 -1 300.00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 300.00 43 300,00 43 300.00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900.00 -900,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 100,00 8 100.00 8 100,00 8 100.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie -800,00 -800.00 -800,00 -800.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500.00 0.00 2 500,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -380.00 -380,00 -380,00 0,00 -380,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 120,00 2 120,00 2 120.00 0.00 2 120.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 115 776,00 115 776,00 115 776,00 13 200,00 102 576.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200.00 0,00 -1 200.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 114 576,00 114 576,00 114 576,00 13 200,00 101 376.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 102 576.00 102 576.00 102 576.00 0.00 102 576.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200.00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 101 376,00 101 376.00 101 376.00 0,00 101 376.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 96 883,24 96 883.24 93 722,40 69 441,18 24 281,22 0.00 3 160,84 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -20 799.85 -20 799,85 -19 899,85 -8 812,85 -11 087,00 0.00 -900,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 7 949.85 7 949.85 7 949.85 3 500,00 4 449.85 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 84 033,24 84 033.24 81 772.40 64 128,33 17 644.07 0.00 2 260,84 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 3 160.84 3 160,84 0.00 0,00 0.00 0,00 3 160,84 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -900,00 -900,00 0.00 0,00 0.00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 2 260.84 2 260,84 0.00 0.00 0.00 0.00 2 260,84 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 46 686.62 46 686,62 46 686,62 46 686,62 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -774,72 -774,72 -774,72 -774,72 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500.00 3 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 49 411.90 49 411.90 49 411.90 49 411.90 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

Strona 6 z 14



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 8 785.02 8 785.02 8 785,02 8 785,02 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500.00 -3 500,00 -3 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 5 285,02 5 285.02 5 285,02 5 285,02 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 11 152,88 11 152.88 11 152,88 11 152.88 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 937,89 -2 937,89 -2 937.89 -2 937,89 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 214.99 8 214.99 8 214.99 8 214,99 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 1 516.06 1 516,06 1 516,06 1 516,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -307,84 -307.84 -307,84 -307,84 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 1 208.22 1 208,22 1 208.22 1 208,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 10 334,40 10 334.40 10 334.40 0.00 10 334.40 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -5 250,00 -5 250.00 -5 250,00 0,00 -5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 280,75 3 280.75 3 280.75 0.00 3 280,75 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 8 365.15 8 365.15 8 365,15 0,00 8 365,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 9 546.82 9 546,82 9 546,82 0,00 9 546,82 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 1 169,10 1 169,10 1 169,10 0,00 1 169,10 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 915,92 4 915.92 4 915,92 0,00 4 915,92 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 4 400.00 4 400.00 4 400.00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -37.00 -37,00 -37,00 0.00 -37,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 363,00 4 363.00 4 363.00 0.00 4 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 1 300,60 1 300,60 1 300,60 1 300,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 292.40 -1 292,40 -1 292,40 -1 292.40 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 8,20 8,20 8.20 8,20 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 356 566.04 356 566.04 345 716,04 235 837.91 109 878.13 0,00 10 850,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -59 026.19 -59 026.19 -58 888,12 -15 306,48 -43 581,64 0,00 -138.07 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 51 626,19 51 626,19 51 626,19 200,00 51 426,19 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 349 166.04 349 166,04 338 454,11 220 731,43 117 722.68 0.00 10 711,93 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 10 850.00 10 850,00 0,00 0.00 0,00 0,00 10 850,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -138,07 -138,07 0,00 0,00 0,00 0.00 -138,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 711,93 10711,93 0,00 0,00 0,00 0,00 10 711,93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 184 280.16 184 280.16 184 280.16 184 280,16 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 648.96 -9 648,96 -9 648,96 -9 648,96 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 174 631,20 174 631.20 174 631,20 174 631,20 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 36 142,20 36 142,20 36 142.20 36 142.20 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 077.25 -2 077.25 -2 077.25 -2 077,25 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 200.00 200,00 200,00 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 34 264.95 34 264.95 34 264.95 34 264.95 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 6 525,00 6 525.00 6 525,00 6 525,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 630,27 -1 630,27 -1 630.27 -1 630,27 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 4 894.73 4 894,73 4 894,73 4 894.73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

Strona 7 z 14



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego;

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z lego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym;

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 64 865.48 64 865,48 64 865,48 0,00 64 865,48 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -42 917,68 -42 917,68 -42 917,68 0,00 -42 917.68 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 7 676.19 7 676,19 7 676,19 0,00 7 676,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 29 623,99 29 623,99 29 623,99 0,00 29 623,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 31 800.00 31 800,00 31 800,00 0.00 31 800,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -128.10 -128,10 -128,10 0,00 -128,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 750,00 43 750.00 43 750.00 0,00 43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 75 421.90 75 421,90 75 421,90 0,00 75 421,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 10 212,65 10 212,65 10 212,65 0,00 10 212.65 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -535,86 -535,86 -535,86 0.00 -535,86 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 9 676,79 9 676,79 9 676.79 0,00 9 676,79 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 1 950,00 1 950,00 1 950.00 1 950,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -1 950,00 -1 950,00 -1 950.00 -1 950,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 170 414.00 170 414.00 87 650,00 0.00 87 650,00 0,00 0.00 82 764,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 167 414.00 167 414,00 84 650,00 0,00 84 650,00 0,00 0,00 82 764,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 73 050.00 73 050.00 73 050,00 0,00 73 050.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000.00 0.00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 70 050,00 70 050,00 70 050.00 0,00 70 050,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 399 350,31 3 399 350,31 2 084 283.30 1 376 758,30 707 525,00 0.00 778 405,00 536 662.01 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie -32 600,00 -32 600.00 -10 000,00 0.00 -10 000,00 0,00 -15 600,00 •7 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 32 600,00 32 600,00 10 600.00 0.00 10 600,00 0.00 15 000,00 7 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 3 399 350,31 3 399 350,31 2 084 883.30 1 376 758.30 708 125,00 0,00 777 805,00 536 662,01 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 400 000,00 400 000.00 400 000,00 0,00 400 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000.00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 397 000,00 397 000,00 397 000,00 0,00 397 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie -3 000.00 -3 000.00 -3 000.00 0,00 -3 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 397 000.00 397 000.00 397 000,00 0,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

przed zmianą 333 995,00 333 995,00 0,00 0.00 0,00 0,00 243 155,00 90 840.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie ■15 000,00 -15 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 -15 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 318 995,00 318 995,00 0.00 0,00 0.00 0,00 228 155,00 90 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 243 155,00 243 155,00 0,00 0.00 0,00 0.00 243 155,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 228 155.00 228 155,00 0.00 0,00 0.00 0.00 228 155,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 074 750,00 1 074 750.00 1 067 550,00 914 100,00 153 450,00 0,00 0.00 7 200,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0.00 6 600.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 081 350,00 1 081 350,00 1 074 150,00 914 100.00 160 050,00 0,00 0,00 7 200,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

Strona 8 z 14



Rodzaj zadania Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym.

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 27 700,00 27 700.00 27 700,00 0,00 27 700.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 3 100,00 3 100.00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 30 800,00 30 800.00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 40 000.00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 43 000.00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500.00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 500,00 9 500.00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania

przed zmianą 148 600,00 148 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 163 600,00 163 600.00 0,00 0,00 0.00 0.00 163 600.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 148 600,00 148 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 600.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 15 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 163 600,00 163 600.00 0,00 0.00 0,00 0,00 163 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 727 430.31 727 430,31 280 558.30 165 658.30 114 900.00 0,00 8 250.00 438 622,01 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -14 600,00 -14 600.00 -7 000,00 0.00 -7 000.00 0,00 -600,00 -7 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0.00 7 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 723 830.31 723 830,31 277 558,30 165 658.30 111 900,00 0,00 7 650.00 438 622.01 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 7 500.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -600,00 -600.00 0,00 0,00 0.00 0,00 -600,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 132 948,08 132 948.08 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 132 948,08 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 000,00 -6 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 -6 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 126 948,08 126 948,08 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 126 948.08 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 84 661,00 84 661.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 84 661.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 1 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 85 661,00 85 661.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 85 661.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 45 700,00 45 700,00 45 700,00 0.00 45 700.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000.00 -1 000.00 0.00 -1 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 47 700,00 47 700,00 47 700.00 0,00 47 700,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 21 112,31 21 112,31 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 21 112.31 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 26 112.31 26 112.31 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 26 112.31 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 23 000.00 23 000.00 23 000.00 0.00 23 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000.00 -4 000,00 0,00 -4 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 19 000.00 19 000,00 19 000.00 0,00 19 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

Strona 9 z 14



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4267 Zakup energii

przed zmianą 2 000,00 2 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 2 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 -1 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 38 100.00 38 100,00 38 100,00 0,00 38 100.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -500,00 -500,00 •500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 1 000,00 1 000.00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 38 600,00 38 600.00 38 600,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 141 362.00 141 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 362,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 142 362,00 142 362,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 142 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 500,00 1 500.00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0.00 -1 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 85 901,50 85 901,50 21 751,50 20 000,00 1 751,50 0.00 0,00 64 150,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -450.00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -450.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 450,00 450,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 450,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 85 901,50 85 901,50 21 751,50 20 000,00 1 751.50 0,00 0.00 64 150,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 64 150,00 64 150.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 64 150.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -450,00 -450,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 450,00 450,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 64 150,00 64 150.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 150.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 423,54 423.54 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 423,54 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 423,54 423,54 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 423,54 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 26.46 26,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 26,46 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 26,46 26,46 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 26,46 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 19 230,12 19 230,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 19 230,12 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -423,54 -423.54 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -423,54 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 806.58 18 806.58 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 18 806.58 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 201,88 1 201.88 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 201.88 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie -26.46 -26,46 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 -26,46 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 1 175.42 1 175.42 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 1 175,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 821 650.00 821 650,00 640 650.00 585 270,00 55 380,00 0,00 181 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -16 500,00 -14 300,00 -2 200,00 0,00 -1 500.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 000.00 18 000,00 18 000,00 1 800,00 16 200.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 821 650.00 821 650,00 642 150,00 572 770,00 69 380,00 0.00 179 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 662 250,00 662 250,00 640 650,00 585 270,00 55 380.00 0,00 21 600.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -16 500,00 -14 300.00 •2 200,00 0,00 -1 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 000.00 18 000,00 18 000,00 1 800,00 16 200.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 662 250,00 662 250,00 642 150.00 572 770.00 69 380,00 0.00 20 100.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

Strona 10 z 14



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 21 600.00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 21 600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500.00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 20 100,00 20100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 459 700.00 459 700,00 459 700,00 459 700,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 452 000,00 452 000,00 452 000.00 452 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 80 800,00 80 800.00 80 800,00 80 800,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000.00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 1 800,00 1 800.00 1 800.00 1 800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 78 600,00 78 600,00 78 600,00 78 600,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 10 300,00 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800.00 -800.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500.00 9 500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 18 480,00 18 480,00 18 480,00 0,00 18 480.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 6 500.00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 24 980,00 24 980,00 24 980,00 0.00 24 980.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0.00 9 700,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0.00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 23 100,00 23 100,00 23 100.00 0,00 23 100,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200.00 0.00 -2 200,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 20 900,00 20 900,00 20 900.00 0.00 20 900,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie •1 800,00 -1 800,00 -1 800.00 -1 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 200,00 200,00 200,00 200.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

855 Rodzina

przed zmianą 129 651,50 129 651,50 129 651,50 60 651.50 69 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000.00 -4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 129 651,50 129 651.50 129 651,50 56 651,50 73 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 64 151,50 64 151,50 64 151,50 60 651,50 3 500,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 60 151,50 60 151,50 60 151,50 56 651,50 3 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 45 678,00 45 678,00 45 678,00 45 678,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 42 678.00 42 678,00 42 678,00 42 678.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 1 000,00 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000.00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

Strona 11 z 14



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

2 tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań,

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 30 000.00 30 000.00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 4 000.00 4 000,00 4 000.00 0,00 4 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 34 000.00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 30 000,00 30 000.00 30 000,00 0.00 30 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 3 380 000,00 1 880 000.00 1 880 000,00 1 196.40 1 878 803,60 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 1 500 000,00 1 500 000.00 500 000,00 0,00 0.00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 •7 500,00 0.00 -7 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0.00 7 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 3 380 000,00 1 880 000.00 1 880 000.00 1 196.40 1 878 803,60 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 1 500 000.00 1 500 000.00 500 000.00 0,00 0.00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0.00 -1 700,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 23 300,00 23 300,00 23 300.00 0.00 23 300,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0.00 25 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700.00 0,00 -1 700,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 23 300,00 23 300.00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

przed zmianą 435 000,00 335 000.00 335 000,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 100 000,00 100 000.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 432 500,00 332 500,00 332 500,00 0,00 332 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 100 000,00 100 000,00 0,00 0.00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0.00 170 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 500,00 167 500,00 167 500,00 0,00 167 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 936 000,00 136 000,00 136 000,00 1 196,40 134 803.60 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 800 000.00 SCO 000,00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 7 500.00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 940 200,00 140 200,00 140 200,00 1 196,40 139 003.60 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 800 000,00 800 000,00 0.00 0,00 0.00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 29 700,00 29 700,00 29 700.00 0,00 29 700,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

4260 Zakup energii

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0.00 -3 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 79 803,60 79 803,60 79 803,60 0,00 79 803,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 500.00 4 500.00 4 500.00 0,00 4 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 84 303,60 84 303,60 84 303,60 0,00 84 303.60 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0.00 5 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000.00 0.00 3 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000.00 0.00 8 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

Strona 12 z 14



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
z 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 40 245 155,81 27 192 006,81 22 908 227,96 15 097 964,15 7 810 263,81 1 970 000,00 1 560 202,84 683 576,01 0,00 70 000,00 13 053 149,00 13 053 149,00 3 015 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -282 316,04 -282 316,04 -247 627,97 -119 894,33 -127 733,64 0,00 -27 238,07 -7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 282 316,04 282 316,04 258 666,04 118 650,00 140 016,04 1 200.00 15 000,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 40 245 155,81 27 192 006,81 22 919 266,03 15 096 719,82 7 822 546,21 1 971 200,00 1 547 964,77 683 576,01 0,00 70 000,00 13 053 149,00 13 053 149,00 3 015 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 10 049 670.00 10 049 670,00 432 985,00 331 101.48 101 883,52 0.00 9 616 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 150.00 -25 150.00 -150.00 0,00 -150,00 0,00 -25 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 150,00 25 150.00 25 150,00 25 150.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 10 049 670,00 10 049 670,00 457 985,00 356 251,48 101 733,52 0,00 9 591 685,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 6 852 000,00 6 852 000.00 60 015,00 55 300.00 4 715.00 0.00 6 791 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -150,00 -150.00 -150,00 0,00 -150,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 852 000,00 6 852 000.00 60 015,00 55 450.00 4 565,00 0.00 6 791 985,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 7 950.00 7 950,00 7 950,00 7 950.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 100.00 100,00 100,00 100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 8 050.00 8 050,00 8 050.00 8 050.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 1 130.00 1 130.00 1 130,00 1 130,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 50,00 50.00 50.00 50.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 180.00 1 180,00 1 180,00 1 180.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 3 000.00 3 000,00 3 000.00 0.00 3 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -150,00 -150.00 -150,00 0.00 -150,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 850,00 2 850,00 2 850.00 0,00 2 850,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 104 000,00 3 104 000,00 285 000,00 275 610,00 9 390.00 0,00 2 819 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 -25 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 3 104 000,00 3 104 000,00 310 000,00 300 610,00 9 390.00 0.00 2 794 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 819 000,00 2 819 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 819 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 -25 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 2 794 000,00 2 794 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 2 794 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 205 010.00 205 010.00 205 010,00 205 010.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 230 010,00 230 010,00 230 010,00 230 010,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 14



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
i 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z lego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 10 818 578,10 10 818 578,10 1 180 530,50 453 919,89 726 610,61 5 690,52 9 632 357,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 150,00 -25 150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 150,00 25 150,00 25 150,00 25 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 818 578,10 10 818 578,10 1 205 530,50 479 069,89 726 460,61 5 690,52 9 607 357,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szczepanik

Strona 14 z 14



Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy na rok 2021

załącznik nr 4

Dział Rozdział Paragraf Treść WARTOŚĆ

jednostki sektora finansów 
publicznych

600 Transport i łączność 471 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 471 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostakami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

471 000,00

801 Oświata i wychowanie 57 000,0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00

80104 Przedszkola 57 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

57 000,00

851 Ochrona zdrowia 800,00

85195 Pozostała działalnoś 800,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 800,00

855 Rodzina 19 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 19 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

19 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 580 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 350 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 350 000,00

92116 Biblioteki 230 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 230 000,00

razem 1 127 800,00

jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 137.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 137 000,00



2820

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

137.000,00

801 Oświata i wychowanie 1 115 890,52

80101 Szkoły podstawowe 860 500,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

860 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 249 700,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

249 700,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 5 690,52

2820 Dotacje celowe budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 690,52

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00

92195 Pozostała działalność 30 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

30 000,00

926 Kultura fizyczna 114 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 114 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

114 000,00

razem 1 396 890,52

ogółem: 2 524 690,52



Załącznik n 8

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 450 000,00 0,00 1 450 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 450 000,00 0,00 1 450 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 070 000,00 0,00 1 070 000,00

1 070 000,00 0,00 1 070 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 0,00 380 000,00

380 000,00 0,00 380 000,00
801 Oświata i wychowanie 82 764,00 0,00 82 764,00

80195 Pozostała działalność 82 764,00 0,00 82 764,00
4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 707,50 0,00 32 707,50

0,00 0,00 0,00
umowa o partnerstwie na rzecz realizacji projektu w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój "modeLOWE Lokalne Ośrodki Wiedzy i Edukacji 
dla obszarów zdegradowanych i defaworyzowanych" 
Edycja II

32 707,50 0,00 32 707,50

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 651,85 0,00 5 651,85
0,00 0,00 0,00

umowa o partnerstwie na rzecz realizacji projektu w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój "modeLOWE Lokalne Ośrodki Wiedzy i Edukacji 
dla obszarów zdegradowanych i defaworyzowanych" 
Edycja II

5 651,85 0,00 5 651,85

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 801,25 0,00 801,25
0,00 0,00 0,00

umowa o partnerstwie na rzecz realizacji projektu w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój "modeLOWE Lokalne Ośrodki Wiedzy i Edukacji 
dla obszarów zdegradowanych i defaworyzowanych" 
Edycja II

801,25 0,00 801,25

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 35 616,00 0,00 35 616,00
0,00 0,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 5



umowa o partnerstwie na rzecz realizacji projektu w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój "modeLOWE Lokalne Ośrodki Wiedzy i Edukacji 
dla obszarów zdegradowanych i defaworyzowanych" 
Edycja II

4211 Zakup materiałów i wyposażenia

umowa o partnerstwie na rzecz realizacji projektu w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój "modeLOWE Lokalne Ośrodki Wiedzy i Edukacji 
dla obszarów zdegradowanych i defaworyzowanych" 
Edycja II

4411 Podróże służbowe krajowe

umowa o partnerstwie na rzecz realizacji projektu w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój "modeLOWE Lokalne Ośrodki Wiedzy i Edukacji 
dla obszarów zdegradowanych i defaworyzowanych" 
Edycja II

852 Pomoc społeczna

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3119 Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Aktywni na rynku pracy
Projekt Mobilne specjalistyczne wsparcie rodzin

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Projekt Mobilne specjalistyczne wsparcie rodzin

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne
Aktywni na rynku pracy
Projekt Mobilne specjalistyczne wsparcie rodzin

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne
Projekt Mobilne specjalistyczne wsparcie rodzin

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Aktywni na rynku pracy
Projekt Mobilne specjalistyczne wsparcie rodzin

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Projekt Mobilne specjalistyczne wsparcie rodzin

85295 Pozostała działalność

BeSTia



35 616,00 0,00 35 616,00

7 532,40 0,00 7 532,40
0,00 0,00 0,00

7 532,40 0,00 7 532,40

455,00 0,00 455,00
0,00 0,00 0,00

455,00 0,00 455,00

536 662,01 0,00 536 662,01

90 840,00 0,00 90 840,00

90 840,00 0,00 90 840,00
90 840,00 0,00 90 840,00

7 200,00 0,00 7 200,00
5 704,04 0,00 5 704,04
3 001,00 0,00 3 001,00
2 703,04 0,00 2 703,04

317,96 0,00 317,96
317,96 0,00 317,96
998,32 0,00 998,32
525,00 0,00 525,00
473,32 0,00 473,32

55,68 0,00 55,68
55,68 0,00 55,68

118,74 0,00 118,74
74,00 0,00 74,00
44,74 0,00 44,74

5,26 0,00 5,26
5,26 0,00 5,26

438 622,01 0,00 438 622,01

Strona 2 z 5



3117 Świadczenia społeczne 20 337,80 0,00 20 337,80
Nowe perspektywy rozwoju zawodowego mieszkańców 
Gminy Gościeradów 20 337,80 0,00 20 337,80

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 948,08 -6 000,00 126 948,08
Nowe perspektywy rozwoju zawodowego mieszkańców 
Gminy Gościeradów 70 020,00 0,00 70 020,00

Projekt Zdrowy i aktywny senior w gminie Gościeradów 62 928,08 -6 000,00 56 928,08
Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych 0,00 0,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00
Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 092,82 0,00 32 092,82
Nowe perspektywy rozwoju zawodowego mieszkańców 
Gminy Gościeradów 18 030,20 0,00 18 030,20

Projekt Zdrowy i aktywny senior w gminie Gościeradów 14 062,62 0,00 14 062,62
Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych 0,00 0,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00
Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 108,00 0,00 3 108,00
Nowe perspektywy rozwoju zawodowego mieszkańców 
Gminy Gościeradów 1 715,00 0,00 1 715,00

Projekt Zdrowy i aktywny senior w gminie Gościeradów 1 393,00 0,00 1 393,00
Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych 0,00 0,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00
Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 84 661,00 1 000,00 85 661,00
Projekt Zdrowy i aktywny senior w gminie Gościeradów 84 661,00 1 000,00 85 661,00
Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00
Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 21 112,31 5 000,00 26 112,31
Nowe perspektywy rozwoju zawodowego mieszkańców 
Gminy Gościeradów 2 159,31 1 000,00 3 159,31

Projekt Zdrowy i aktywny senior w gminie Gościeradów 18 953,00 4 000,00 22 953,00
4267 Zakup energii 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

Nowe perspektywy rozwoju zawodowego mieszkańców 
Gminy Gościeradów 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00
Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych 0,00 0,00 0,00

4289 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00

BeSTia Strona 3 z 5



i Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych 0,00 0,00 0,00
4307 Zakup usług pozostałych 141 362,00 1 000,00 142 362,00

Projekt Zdrowy i aktywny senior w gminie Gościeradów 141 362,00 1 000,00 142 362,00
Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00
Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych 0,00 0,00 0,00

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00
Nowe perspektywy rozwoju zawodowego mieszkańców 
Gminy Gościeradów 1 000,00 0,00 1 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 64 150,00 0,00 64 150,00
85395 Pozostała działalność 64 150,00 0,00 64 150,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 602,82 0,00 31 602,82
Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych 31 602,82 0,00 31 602,82

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 975,18 0,00 1 975,18
Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych 1 975,18 0,00 1 975,18

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 888,47 0,00 8 888,47
Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych 8 888,47 0,00 8 888,47

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 555,53 0,00 555,53
Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych 555,53 0,00 555,53

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 513,88 0,00 513,88
Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych 513,88 0,00 513,88

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32,12 0,00 32,12
Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych 32,12 0,00 32,12

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 423,54 423,54
Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych 0,00 423,54 423,54

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 26,46 26,46
Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych 0,00 26,46 26,46

4287 Zakup usług zdrowotnych 141,18 0,00 141,18
Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych 141,18 0,00 141,18

4289 Zakup usług zdrowotnych 8,82 0,00 8,82
Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych 8,82 0,00 8,82

4307 Zakup usług pozostałych 19 230,12 -423,54 18 806,58
Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych 19 230,12 -423,54 18 806,58

4309 Zakup usług pozostałych 1 201,88 -26,46 1 175,42
Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych 1 201,88 -26,46 1 175,42

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 000,00 0,00 500 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 500 000,00 0,00 500 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

BeSTia Strona 4 z 5



200 000,00 0,00 200 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 065 000,00 0,00 1 065 000,00

92195 Pozostała działalność 1 065 000,00 0,00 1 065 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 815 000,00 0,00 815 000,00

815 000,00 0,00 815 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00

250 000,00 0,00 250 000,00

Razem: 3 698 576,01 0,00 3 698 576,01

BeSTia Strona 5 z 5


